
Mannschaftswettbewerb "Midcourt" 2014

Betreuerliste
Tenniskreis Aachen

Gruppe Berdych

TC Baesweiler 2 Micha Kopp 0176-10006711 michakopp@arcor.de

PTSV Aachen K. Keuler 02405-4221577 od.01722941626 keuler.karl@gmx.de

TC GW Aachen 1 Maria Holtermann 01791241306 od 0241-77879 mariaholtermann@gmx.de, 

TC BG Merkstein Uschi Overlack 0163-8256136 uschi@overlack-ac.de

ALTC Marc Ziemons 0179-5239581 marc.ziemons@googlemail.com

Gruppe Kohlschreiber

Baesweiler TC 1 Micha Kopp 0176-10006711 michakopp@arcor.de

TK BW Aachen 1 Steffi Fritschi 0241-91429260 od.015780394119 thilo.fritschi@blau-weiss-aachen.de 

Marc Zander 0179-4688495 marc.zander@blau-weiss-aachen.de

Dürener TV 1 Claudia Santej 02421-205888 od. 0163/2573076 c.santej@gmx.de

TC RW Alsdorf Kerstin Behrend 02401-6070311 kerstinbehrend@yahoo.de

TC BG Eschweiler Thomas Müller 0177-5047605 mueller@or.rwth-aachen.de

TC Kohlscheid 2 Markus Fronhöfer 02407-908820 markus.fronhoefer@web.de

Gruppe Del Potro

TK Kurhaus Aachen Carol Winkler 0151-17280485 c.winkler@tk-kurhaus.de

TC GW Aachen 2 Maria Holtermann 01791241306 od 0241-77879 mariaholtermann@gmx.de, 

tc-gruen-weiss-aachen@t-online.de

TV BW Hoengen Tobias Esser 0157-34561418 tobiesser@gmx.net

TK BW Aachen 2 Steffi Fritschi 0241-91429260 od.015780394119 thilo.fritschi@blau-weiß-aachen.de

Marc Zander 0179-4688495 marc.zander@blau-weiss-aachen.de

TC AC-Brand Birgit Voss 0241-9209650 dirk.vossi@t-online.de, rambadt@tc-aachen-brand.de

TC Kohlscheid 1 Swantje Adams 02405-424330 swantje.adams@arcor.de



Tenniskreis Düren

Gruppe Tsonga

SC Al.Lendersdorf Niki Kirschbaum 0177-7574652 niki.kirschbaum@gmx.de

SV SW Huchem-Stammeln Thomas Durst 02428-902051 od. 01722918603 ditodurst@t-online.de

TG RW Düren Dirk Möller 02421-959079 dmoellertennis@gmx.de

TC Merken Udo Schnitzler 02421-2767248 udoschnitzler@arcor.de 

Dürener TV 2 Frauke Kuckertz 02421-17477 frank.lausberg@freenet.de

Petra Hauck 02421-941799

Tenniskreis Heinsberg

Gruppe Haas

TC Lövenich Ute Schächer 02435-3784 od. 0172-2637759 ute.schaecher@gmx.de

(Ute Riese 02435-948792) u.riese-wertermittlung@t-online.de 

TC RW Geilenkirchen 1 Ulla Symens 02451-64341 esyusy@aol.com

VfR Übach-Palenberg Lutz Terodde 0170-7459071 lutzterodde@yahoo.de 

ZSV Heinsberg Julia Wienegge-Delbressine 02452-158440 jans-heinsberg@t-online.de

Yvonne Koch 02452-87964 ytkoch@gmail.com

Gruppe Stebe

TC Wegberg Gerty Kamps 01736631316 johannes.kamps@t-online.de 

TC Gangelt Martin Wilms 0178-3628220 martin.wilms@gmx.net

Vanessa Crnkovic 0178-6274180 vanessa.crnkovic@web.de

TC RW Geilenkirchen 2 Ulla Symens 02451-64341 esyusy@aol.com

TC BG Wassenberg Simone Bienen 02432-2505 od. 0177-5893817 g-bienen@t-online.de

Spielergebnisse eines jeden Spieltages bitte umgehend zur aktuellen 

Auswertung für die Tabelle an:  Ulla Symens, Nachtigallenweg 17,

52511 Geilenkirchen,  eMail: esyusy@aol.com, Fax 02451-952639




